
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “V. Vivaldi” Catanzaro 
Viale Crotone, 57 - 88100 Catanzaro - Tel.0961.31056  

e-mail: czic86700c@istruzione.it   -  pec: czic86700c@pec.istruzione.it - sito web: www.icvivaldicatanzaro.edu.it   

Cod.Mecc. CZIC86700C Distretto n. – Codice fiscale 97061430795 

CUP: H64C24000020006 

Al Personale Docente interessato 

All’Albo - Sito Web- Amministrazione Trasparente 

Alla sezione Erasmus 

Agli Atti 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione delle graduatorie per la partecipazione alle iniziative di 

formazione ERASMUS+ AZIONE KA1 – MOBILITÀ DELLO STAFF DELLA 

SCUOLA – Progetto AZIONE KA121 SETTORE SCUOLA – CODICE 

ATTIVITÀ: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Programma Erasmus+ Annualità 2024; 

VISTA  la nota, prot. 38904/2024, del 05/08/2024, dell’Agenzia Nazionale INDIRE con la 

quale si autorizza l’avvio delle attività del Programma ERASMUS+ AZIONE KA1 – 

MOBILITÀ DELLO STAFF DELLA SCUOLA – Progetto AZIONE KA121 

SETTORE SCUOLA – CODICE ATTIVITÀ:2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470; 

RILEVATA  l’esigenza di procedere all’individuazione del personale scolastico interessato a 

partecipare alla mobilità prevista nel suddetto Programma per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la Manifestazione d’interesse docenti per la partecipazione alle iniziative di 

formazione ERASMUS+ prot.n. 1207 del 05/02/2025; 

VISTA la 2° Manifestazione d’interesse docenti per la partecipazione alle iniziative di 

formazione ERASMUS+ prot.n. 1529 del 12/02/2025; 

VISTE  le domande di candidatura del personale scolastico, pervenute entro i termini; 

VISTO  il verbale, n. 3 del 21/02/2025, redatto dalla Team Erasmus per la valutazione delle 

istanze prodotte dagli interessati; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo di questa Istituzione scolastica delle graduatorie dello staff 

scolastico per la partecipazione alla mobilità, nell’ambito del progetto Erasmus+ Progetto AZIONE  

KA121 SETTORE SCUOLA – CODICE ATTIVITÀ: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000218470: 

 

 

Valencia: 14-19 luglio 2025 

Corso di lingua spagnola (livello elementare) con priorità di partecipazione per i docenti in possesso 

di certificazione di lingua inglese perlomeno livello B1. 

Docenti da selezionare n. 3 

scadenza domanda: 12 febbraio 2025 ore 12:00 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIVALDI
C.F. 97061430795 C.M. CZIC86700C
AB7DCEE - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001995/U del 24/02/2025 14:17

mailto:czic86700c@istruzione.it
mailto:czic86700c@pec.istruzione.it%20-
http://www.icvivaldicatanzaro.edu.it/


Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

Dichiarato 

Punteggio attribuito 

1 Casalinuovo Maria Grazia 22,60 22,60 

2 Gabriele Eduardo 19,00 18,90 

3 Mazza Laura 17,10 17,10 

4 Colacitti Angelica 16,20 15,20 

5 D'Agostino Concetta 17,00 OLTRE TEMPO MAX 

6 Drago Maria Concetta 24,50 OLTRE TEMPO MAX 

7 Moscarino Emanuela 23,80 OLTRE TEMPO MAX 

8 Vetriolo Alessandra 34,80 OLTRE TEMPO MAX 

 

9 
Ziparo Concetta 12,70 

DOMANDA ANNULLATA  

DA UTENTE 
 

 

Barcellona: 28 luglio – 2 agosto 2025 

Corso: Basic ICT for Teachers: Empowering Classrooms in the Digital Age  

“ICT di base per gli insegnanti: potenziare le classi nell'era digitale” 

Docenti da selezionare n. 4 

scadenza domanda: 17 febbraio 2025 ore 12:00 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

Dichiarato 

Punteggio attribuito 

1 Moscarino Emanuela 23,80 21,80 

2 Gabriele Eduardo 19,00 18,90 

3 Vetriolo Alessandra 34,80 16,80 

4 Condina Giuseppina 15,70 15,80 

5 Rubino Sabrina Non dichiarato 8,00 

6 Ziparo Concetta 12,70 4,70 

7 De Vivo Maria Giuseppa 1,00 1,20 

 

In considerazione del fatto che la candidatura del docente Gabriele Eduardo è in posizione utile per 

entrambe le graduatorie, si tiene conto della preferenza dello stesso per la sede di Valencia, espressa 

con comunicazione pervenuta a questa istituzione scolastica a mezzo mail del 20/02/2025 ore 13:26. 
 

Per quanto sopra, per il corso con sede a Valencia nel periodo 14-19 luglio 2025 risultano selezionati i 

docenti: 

1. Casalinuovo Maria Grazia 

2. Gabriele Eduardo 

3. Mazza Laura 
 

Per il corso con sede a Barcellona nel periodo 28 luglio – 2 agosto 2025 risultano selezionati i docenti: 

1. Moscarino Emanuela 

2. Vetriolo Alessandra 

3. Condina Giuseppina 

4. Rubino Sabrina 
 

In caso di rinuncia, che dovrà essere comunicata entro 03/03/20205, si procederà allo scorrimento della 

graduatoria. 
 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo entro il termine di 5 giorni dalla data della 

pubblicazione delle stesse. Trascorso tale termine, le graduatorie diventano definitive. 
 

Firmato digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Antonietta Crea 


		2025-02-25T10:03:45+0100
	MARIA ANTONIETTA CREA




